РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26 июня  2017 года                                                                                            № 135
г. Лахденпохья

О включении двух кирпичных строений, расположенных на земельном участке с кадастровым номером 10:12:0010303:78 в реестр объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества
В соответствии с Уставом Лахденпохского городского поселения,  Положением «О порядке признания, оформления и постановки на учет бесхозяйного недвижимого имущества, находящегося на территории Лахденпохского городского поселения», на основании Акта №2 обнаружения бесхозяйного имущества от 13.06.2017 года, Решения от 13.06.2017 года, администрация Лахденпохского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить два кирпичных строения, расположенных на земельном участке с кадастровым номером 10:12:0010303:78 в реестр объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества

2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава

Лахденпохского городского поселения
Р.М. Казымов